21Teresina - Quinta-feira, 16 de julho de 2009 • No 131

Diário Oficial

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 033 - D/2009-GAB.

    Teresina - PI, 13 de julho de 2009.

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ
S.A. - EMGERPI, Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ do MF
sob nº 06.643.068/0001-75, por intermédio de sua Diretora Presidente, no
uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Ata da Assembléia Geral
Extraordinária, realizada em 18 de setembro de 2007 e arquivada na Junta
Comercial em 24 de setembro de 2007, faz saber aos que este EDITAL
virem ou dele conhecimento tiverem que os promitentes compradores de
unidades habitacionais pertencentes à esta empresa, cujo contratos
seguem relacionados abaixo, ficam CITADOS, para no prazo de 10 (dez)
dias a contar desta publicação, comparecerem à Casa do Mutuário,
localizada à Rua Olavo Bilac, esquina com Rua Simplício Mendes, fundos
da Igreja de Nossa Senhora das Dores, na Praça Saraiva, Teresina - PI; no
horário das 07:30 às 13:30 horas, de segunda a sexta-feira; em razão de
estar em curso nesta empresa, procedimento administrativo para
regularização contratual.

A EMGERPI  pede que, na hipótese de a situação dos imóveis
listados já haver sido regularizada, os promitentes compradores
desconsiderem esta convocação e entrem em contato com a empresa.

LUCILE DE SOUZA MOURA

Diretora Presidente da EMGERPI

OF. 1634
3 - 2

CONTRATO NOME ENDEREÇO BAIRRO – CIDADE

900300000021-5 GENILDO VIEIRA DA SILVA Q – 01, C – 04  DEUS QUER – TERESINA/PI

000102000667-4 LEILANA DE OLIVEIRA VALE GOMES Q – 31, C – 33, S - C  MOCAMBINHO III – TERESINA/PI

900300000008-8 CLEMILTON NEVES DE SOUSA Q – 01, C – 05  DEUS QUER – TERESINA/PI

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 034 - D/2009-GAB.

    Teresina - PI, 15 de julho de 2009.

A EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO
PIAUÍ S.A. - EMGERPI, Sociedade de Economia Mista, inscrita no
CNPJ do MF sob nº 06.643.068/0001-75, por intermédio de sua Diretora
Presidente, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Ata da
Assembléia Geral Extraordinária, realizada em 18 de setembro de 2007 e
arquivada na Junta Comercial em 24 de setembro de 2007, faz saber aos
que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que os
promitentes compradores de unidades habitacionais pertencentes a
esta empresa, cujos contratos seguem relacionados abaixo, ficam
CITADOS, para no prazo de 15 (quinze) dias a contar desta publicação,
comparecerem à Casa do Mutuário, localizada à Rua Olavo Bilac,
esquina com Rua Simplício Mendes, fundos da Igreja de Nossa Senhora
das Dores, na Praça Saraiva, Teresina - PI; no horário das 07:30 às
13:30 horas, de segunda a sexta-feira; em razão de estar em curso nesta
empresa, procedimento administrativo para regularização contratual.

No caso dos imóveis localizados no interior do Piauí, os seus
mutuários devem se dirigir aos escritórios de apoio da EMGERPI nas
respectivas áreas de atuação.

Contrato Nome  Endereço Bairro Cidade

000055000011 OLAVO EREZ DA SILVA Q 01 C 11 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

000055000059 JOAQUIM PINHO LIMA Q 05 C 11 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

000055000060 ALFREDO ANTONIO DA CRUZ Q 05 C 12 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

000055000063 ZELITA RODRIGUES COSTA Q 06 C 03 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

000055000072 ANTONIO ALVES NETO Q 06 C 12 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

000055000073 EDIVALDO GOMES DE MELO Q 07 C 01 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

778139000001
JOAO EVANGELISTA DE S
CARVALHO Q 01 C 01 SANTA LUZIA  CENTRO AGUA BRANCA

778139000003 ELINALVA LOPES DE SOUSA Q 01 C 03 SANTA LUZIA  CENTRO AGUA BRANCA

778139000006 JOSILDA TRINDADE SOARES Q 01 C 06 SANTA LUZIA  CENTRO AGUA BRANCA

778139000007 FELIX PEREIRA DE VASCONCELOS Q 02 C 01 SANTA LUZIA  CENTRO AGUA BRANCA

778139000014 ADONIAS FERREIRA DE OLIVEIRA Q 02 C 08 SANTA LUZIA  CENTRO AGUA BRANCA

778139000018 JOSE LUIZ DA SILVA Q 02 C 12 SANTA LUZIA  CENTRO AGUA BRANCA

778139000020 ELISETE DE SA BRITO Q 03 C 02 SANTA LUZIA  CENTRO AGUA BRANCA

778139000027 EDNA DE SA BRITO Q 03 C 09 SANTA LUZIA  CENTRO AGUA BRANCA

800210000002
FRANCISCA DAS CHAGAS N DE
OLIVEIRA Q 04 C 11 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

800210000004 JOSE MARTINS DE SOUSA Q 06 C 02 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

800210000007 ELIZA ALVES DA SILVA Q 01 C 04 LEOCADIO MELO  CENTRO AGUA BRANCA

800220000605 MARIA PROVIDENCIA S SOUSA Q 02 C 02 CONJ LEOCADIO DE MELO  CENTRO AGUA BRANCA

000087000011 ANTONIO DE SOUSA REIS Q 01 C 11 ALTO LONGA  CENTRO ALTO LONGA

000087000014 ANTONIO EGIDIO SOBRINHO Q 01 C 14 ALTO LONGA  CENTRO ALTO LONGA

000087000027 FRANCISCO PEREIRA DE ANDRADE Q 01 C 27 ALTO LONGA  CENTRO ALTO LONGA

000087000037 JOAO EVANGELISTA G BARBOSA Q 01 C 37 ALTO LONGA  CENTRO ALTO LONGA

000087000064 MARIA CLEUDIMAR DA SILVA Q 04 C 04 ALTO LONGA  CENTRO ALTO LONGA

800210000012 ADRIANA PEREIRA DE CARVALHO Q 04 C 10 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000013 ELIANE PEREIRA DA SILVA Q 04 C 03 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000014
FRANCISCA DAS CHAGAS DA C
VASCONCELOS Q 03 C 04 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000015 FRANCISC0 JOSE DE OLIVEIRA Q 04 C 06 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000016 LUCIMAR LIMA LOPES VIANA Q 04 C 07 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000017
RAIMUNDA LOPES DE MORAES
SILVA Q 04 C 09 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000018 RENATO FERREIRA DA SILVA Q 03 C 02 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000019 VALDENIZA LEMOS DE LIRA Q 03 C 01 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000020
ANTONIA DO NASCIMENTO LIMA
SOUSA Q 04 C 05 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000021 BENAVENUTO DE OLIVEIRA Q 02 C 05 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000023 CLIZALDA RODRIGUES PESSOA Q 01 C 45 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000024 EDMAR FERNANDES LIMA SOUSA Q 01 C 36 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000025 ELENICIA MARIA DA ROCHA Q 02 C 01 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000026 ELINEUDA ALVES DA CRUZ Q 01 C 35 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000027
EVA FRANCISCA DE JESUS
SOARES Q 01 C 44 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000028 FRANCILINA MARIA S DE OLIVEIRA Q 04 C 02 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000029
FRANCISCA DE ABREU
NASCIMENTO Q 01 C 32 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000030 JOSEANO MENDES FRAZAO Q 01 C 49 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000031 JUNARIO MATOS DA COSTA Q 01 C 38 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000033
MARIA DE JESUS PEREIRA
OLIVEIRA Q 02 C 03 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000035 MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA Q 01 C 29 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000036 MARIA HELENA MENDES Q 01 C 46 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA

800210000038 MARIA SENHORA DA CONCEI€AO Q 01 C 42 CONJ ALTO LONGA  PICARRA ALTO LONGA